
                                          

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про введення до штатного розпису 0,5 ставки  

посади прибиральника службових приміщень  

КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»  

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про публічні 

закупівлі», Наказом МОН України від 04.11.2010р. №1055 «Про затвердження типових 

штатних нормативів дошкільних навчальних закладів» та розглянувши лист КЗ ДНЗ №3 

«Сонечко» від 17.05.2018р. № 63, враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

            1. Ввести з 01 липня 2018 року до штатного розпису посаду прибиральника службових 

приміщень  0,5 ставки комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

загального розвитку  № 3 «Сонечко»  Слобожанської селищної ради». 

                       

             2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 
Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1366-30/VІІ 


	Про введення до штатного розпису 0,5 ставки
	посади прибиральника службових приміщень
	КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради»
	1. Ввести з 01 липня 2018 року до штатного розпису посаду прибиральника службових приміщень  0,5 ставки комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального розвитку  № 3 «Сонечко»  Слобожанської селищної ради».

